
 

 

POZVÁNKA 

na  

úterý 24. března 2015 od 17.00 hodin  

 

pro již čtvrté setkání našeho mykologického klubu. Po minulých přednáškách 

„Houby hřibovité“ (mykolog Michal Mikšík) a „Houby v kuchyni a jejich úprava“ 

(mykolog Aleš Vít) vás nyní zveme na 

„Všeobecnou přednášku pro praktické houbaře“  

mykolologa a jednoho z předních fotografů hub  

Jaroslava Malého 

Akce se uskuteční v prvním patře ve výškové budově „Pentagon“, která se 

nachází na adrese T. G. Masaryka 1130/III (naproti vlakového a autobusového 

nádraží).  

 

Program bude následující: 

 Všeobecná přednáška pro praktické houbaře 

 Houby, které rostou na jaře  

 Dotazy a diskuze 

 K nahlédnutí houbařská literatura 

 

Případné donesené houby, které v dobu schůzky již začnou růst, budou vítány! 

Srdečně zveme všechny zájemce o houby, sběr a využití hub nejen v kuchyni. 

 
Vstupné dobrovolné 


